
Njoftim: Mbrojtja publike e punimit te diplomës master të kandidatit  Flakron Sylejmani 

Për të gjithë të interesuarit 

Me datë 19.06.2024 (e mërkurë), në ora 12:00, organizohet mbrojtja publike e punimit të 

diplomës me titull: “Zhvillimi metodik dhe modelimi i konstruksionit të kaldajave për 

nxemje qendrore”, i kandidatit Flakron Sylejmani, programi i studimeve: Dizajn Inxhinierik 

dhe Automjete. 

Mbrojtja e punimit bëhet para Komisionit:  

1. Prof.dr.sc. Shaban Buza, kryetar  

2. Prof.dr.sc. Sadullah Avdiu, mentor  

3. Prof.dr.sc. Xhevat Berisha, anëtar   

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Inxhinierisë Mekanike 

në Prishtinë.  

Menaxhmenti i FIM. 


